

	работе																						
8	Специалист по социальной работе														2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Культурный организатор														2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Дежурный по режиму														2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение социальной помощи																						
11А	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12А (11А)	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Вспомогательный персонал																						
15	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Заведующий хозяйством	Вредные и (или) опасные факторы на рабочих местах не идентифицированы (Приложение №1 к приказу Министерства труда и социальной защиты РФ от 24 января 2014 г. N 33н)													2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Уборщик территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Дезинфектор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 25.12.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Специалист по охране труда _____ (должность)
  (подпись)
 Зубанова Светлана Викторовна _____ (Ф.И.О.)
 13.02.2024 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Инспектор по кадрам _____ (должность)
  (подпись)
 Зубанова Анастасия Константиновна _____ (Ф.И.О.)
 12.02.2024 (дата)

Экономист _____ (должность)
  (подпись)
 Захарова Наталья Викторовна _____ (Ф.И.О.)
 12.02.2024 (дата)


Специалист по социальной работе _____ (должность)
  (подпись)
 Иккес Светлана Яковлевна _____ (Ф.И.О.)
 12.02.2024 (дата)

Председатель профсоюзной организации _____ (должность)
  (подпись)
 Катцина Ольга Александровна _____ (Ф.И.О.)
 12.02.2024 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5531

(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Болотов Николай Иванович

(Ф.И.О.)

25.12.2023

(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Краевое государственное бюджетное учреждение социального обслуживания «Балахтинский дом – интернат для граждан пожилого возраста и инвалидов»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Административно-управленческий персонал					
Социально-реабилитационное отделение					
Отделение социальной помощи					
11А. Младшая медицинская сестра по уходу за больными	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
Вспомогательный персонал					

Дата составления: 25.12.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Специалист по охране труда
(должность)

(подпись)

Зубанова Светлана Викторовна
(Ф.И.О.)

12.02.2024
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Инспектор по кадрам
(должность)

(подпись)

Зубанова Анастасия Константиновна
(Ф.И.О.)

12.02.2024
(дата)

Экономист
(должность)

(подпись)

Захарова Наталья Викторовна
(Ф.И.О.)

12.02.2024
(дата)

Специалист по социальной работе
(должность)

(подпись)

Иккес Светлана Яковлевна
(Ф.И.О.)

12.02.2024
(дата)

Председатель профсоюзной организации
(должность)

(подпись)

Катцина Ольга Александровна
(Ф.И.О.)

12.02.2024
(дата)

Эксперт(ы) по проведению специальной оценки условий труда:

5531
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Болотов Николай Иванович
(Ф.И.О.)

25.12.2023
(дата)